
ZARZĄDZENIE NR 1672/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zapewnienia okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok  na stanowiskach pracy 
wyposażonych w monitory ekranowe pracownikom Urzędu Miejskiego w Łobzie 

Na podstawie art.237⁶ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz 
§ 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa 
i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. poz.973 oraz Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2367), po konsultacjach z przedstawicielami pracówników, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pracodawca zapewnia pracownikom okulary lub szkła kontaktowe korygujące wzrok, zgodnie 
z zaleceniem lekarza, jeżeli wynik badań okulistycznych przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki 
zdrowotnej wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy wykonywanej przez co najmniej połowę dobowego 
wymiaru czasu pracy przy obsłudze monitora ekranowego. 

§ 2. 1. Pracodawca pokrywa koszty zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok do 
maksymalnej kwoty w wysokości: 

1) okulary  - 500,00 zł; 

2) szkła kontaktowe - 500,00 zł; 

3) okulary i szkła kontaktowe - 500,00 zł. 

2. Zwrot kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok nastąpi na podstawie: 

1) zaświadczenia o potrzebie stosowania okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok podczas pracy 
przy obsłudze monitora ekranowego, wystawionego przez lekarza medycyny pracy w ramach badań 
profilaktyki zdrowotnej; 

2) dowodu zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok wystawionego na pracownika 
z podaniem imienia i naziwska. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1086/2022 Burmistrza Łobza z dnia 08 marca 2022 r. w sprawie zapewnienia 
okularów korygujących wzrok na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe pracownikom Urzędu 
Miejskiego w Łobzie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-29T08:08:25+0100




